

صهیونیست‌ها و استعمارگران این است که مسأله فلسطین به فراموشی سپرده شود و برای مقابله با این سیاست استعماری، مسلمانان باید مسأله فلسطین را همواره زنده نگاهدارند. امروز دولت غاصب صهیونیستی با تضادهای فراوانی مواجه است و در درون خود مشکلات فراوانی دارد و بدون تردید با قطع حمایت‌های امریکا از این مولود استعمار، صهیونیست‌ها سقوط خواهند کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تشکیل حکومت فلسطین را امری ممکن و واقعی برشمردند و فرمودند: وقوع برخی پدیده‌ها ممکن است در نظر انسان دور و بعید باشد اما تأسیس حکومت اسلامی در ایران با وجود اهتمام فراوان امریکا به رژیم پهلوی نشان داد که از بین رفتن رژیم صهیونیستی و حاکم شدن دولت فلسطینی، دیگر یک امر بعید و دور نخواهد بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی جهاد اسلامی مردم فلسطین را مایه عزت اسلام و موجب افتخار ملت‌های مسلمان خواندند و در پایان سخنانشان برای سلامتی شیخ احمد یاسین دعا کردند. بر پایه همین گزارش در این دیدار رهبر حرکت مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز طی سخنانی بر ایستادگی خود و هم‌زمانش در کنار مردم مسلمان فلسطین تأکید کرد و گفت که مقاومت اسلامی فلسطین حتی از یک وجب خاک فلسطین گذشت نخواهد کرد. وی گفت: فلسطین جایی نیست که یک حکومت و یا گروه خاص بتواند در مورد سرنوشت آن تصمیم بگیرد و یا بر سر آن با غاصبان قدس، مصالحه کند، فلسطین متعلق به همه مسلمانان است و ما با مقاومت خود در این راه یا به شهادت می‌رسیم و یا سرانجام قدس شریف را آزاد خواهیم کرد. شیخ احمد یاسین همچنین از کمک‌ها و حمایت‌های بی‌دریغ ملت مسلمان ایران از مبارزه ملت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی قدردانی کرد و قرن آینده را متعلق به اسلام و مسلمانان دانست.

◀ شهادت مردی که راهش روشن بود...

شیخ احمد یاسین، رهبر روحانی مردم فلسطین و بنیانگذار جنبش مقاومت اسلامی «حماس»، در روز دوشنبه بیست و دوم مارس ۲۰۰۴، برابر با دوم فروردین ۱۳۸۳ به هنگام ترک مسجد، در حمله هوایی بالگردهای رژیم صهیونیستی به غزه به شهادت رسید. در این حمله، ۹ نفر دیگر، از جمله یکی از فرزندان شیخ و دو نفر از محافظان او شهید شدند. خبرگزاری فرانسه به نقل از رادیو اسرائیل اعلام کرد: «آریل شارون» نخست‌وزیر این رژیم، شخصاً بر عملیات ترور شیخ احمد یاسین نظارت داشته است. بیشتر کشورها و مجامع بین‌المللی، از جمله سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا، اتحادیه عرب، سازمان جهانی حقوق بشر، واتیکان و حتی مجامع مختلف یهودیان، رژیم صهیونیستی را به دلیل این ترور محکوم کردند.

◀ پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت شیخ

در پی شهادت شیخ احمد یاسین، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیامی صادر کردند که به گوشه‌هایی از آن اشاره می‌کنیم: «شهادت، بی‌گمان آرزوی همیشگی این شیخ مجاهد پارسا بود و کشته شدن در راه خدا، در کام بندگان مخلص او شیرین است، ولی این نمی‌تواند از عظمت گناه تبهکاران غاصب صهیونیست بکاهد و وزن این جنایت بزرگ را بر دوش آنان سبک کند. آنچه از شیخ و ملت فلسطین با این جنایت ستانند، جسمی نحیف و علیل بود؛ فکر او را و خطی را که او ترسیم کرد و راهی را که گشود، نخواهند توانست از ملت فلسطین بگیرند. روح شیخ زنده است و درس او که اینک با خون مظلومانه‌اش ماندگارتر و برجسته‌تر شده، زمرمه جوانان و نوجوانان نسل آینده فلسطین خواهد بود. تبهکاران غاصب فلسطین بدانند که قدرتمایی‌های احمقانه آنان، بزرگ‌ترین شاهد ضعف و شکست آنهاست و رژیم غاصب و دولت مجعول صهیونیستی محکوم به فناست».

زندگی‌نامه شهید «شیخ احمد یاسین» مرد امت

جنبش حماس سال ۲۰۱۳ کتاب مصر زندگی‌نامه شهید شیخ احمد یاسین را با نام «مرد امت» شامل ۹۴ صفحه و در قطع بزرگ منتشر کرد. این کتاب دارای یک مقدمه و تاریخچه زندگی وی به همراه سخنرانی‌های ماندگار شیخ احمد یاسین است که شامل اصول و مبادی جنبش حماس درباره مسائل مختلف به‌ویژه فلسطین است. مؤلفان این کتاب که آلبوم تصویری است علت تألیف آن را عشق شدید و تقدیر از این شهید عنوان کرده و عنوان کرده‌اند: در این کتاب مراحل حیات علنی آن شهید که عمر خود را برای خدا نذر کرده است. این کتاب شامل عکس‌های تاریخی دیدارهای شیخ احمد یاسین با رهبران جنبش حماس چون خالد مشعل، شهید عبدالعزیز الرنتیسی، ابومرزوق، ابوشنب، محمود الزهار و اسماعیل هنیه و دیگر رهبران آن و همچنین رهبران جهان عرب از جمله یاسر عرفات، پادشاه اردن و رهبران سودان، کویت و قطر پس از آزادی از زندان‌های اسرائیل است. در این کتاب همچنین تصاویری از دیدارهای شیخ احمد یاسین با چهره‌های برجسته اسلامی چون یوسف القرضاوی و چهره‌های جریان مقاومت و رهبران گروه‌های مقاومت فلسطینی چون رهبران جنبش فتح، جنبش‌های مردمی و دموکراتیک و جنبش جهاد اسلامی و همچنین بشار اسد، سید حسن نصرالله و رهبران جمهوری اسلامی ایران دیده می‌شود.

مستند زندگی‌نامه شیخ احمد یاسین



☺
شهید شیخ احمد یاسین در دیدار با مرحوم حافظ اسد

